03021501 号

令和 3 年 2 月  16 日

福祉事業所管理者 様

NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ

                                  支援部農福連携課

農福連携販売会出店事業所募集

日ごろから、当法人事業活動へのご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

農福連携を広く市民の方々に周知していただけるよう販売会を開催いたします。多くの福祉事業

所の方々に、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

◆農福連携販売会開催要項

日時：令和 3 年 3 月 13 日（土）10：00～14：00

会場：伊豆ゲートウェイ函南 イベント広場

    田方郡函南町塚本 887-1

申込み ：別紙(1)農福連携販売会申込用紙に必要事項を記入し、FAX、メールからお申込みください。

締切日 ：令和 3 年 2 月 22 日（月）17 時

備 考 ：詳細は改めて希望事業所様にご連絡いたします。

新型コロナウイルスに関する感染防止策につきまして

・スタッフには、健康チェックシートの記入、マスク着用、検温を義務化します

・ソーシャルディスタンスを徹底します

・販売スペースに飛沫感染予防シート設置します

・イベント会場、販売スペース（長机など）定期的にアルコール消毒を実施します

・来場者にはマスク着用、手首消毒の徹底、接触確認アプリ(COCOA)利用や連絡先

 記入を要請します

※新型コロナウイルス感染症状況の影響で中止となる場合がございます。

【問い合わせ先】      NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ 支援部農福連携課 永島

TEL 054-251-3515 FAX 054-251-3516

e-mail noufuku@all-shizuoka.or.jp

mailto:noufuku@all-shizuoka.or.jp

      別紙(1)

農福連携販売会出店申込用紙

【FAX】054-251-3516                          オールしずおかベストコミュニティ（永島行）

【E-mail】 noufuku@all-shizuoka.or.jp

農福連携販売会に参加します。

■出店者情報

法人名

事業所名

担当者名  役職

事業所住所 〒

TEL  FAX  E-mail

■商品情報

No. 販売予定物品（個数） No. 販売予定物品（個数）

1 （   ） 7 （   ）

2 （   ） 8 （   ）

3 （   ） 9 （   ）

4 （   ） 10 （   ）

5 （   ） 11 （   ）

6 （   ） 12 （   ）